

**OGGETTO: Richiesta di offerta per un Servizio di Assessment per parte del personale Digicamere a tempo Indeterminato e Determinato – CIG ZDB23C839C\_Risposte alle domande di chiarimento**

Con riferimento alla RDO in oggetto, con la presente, si riportano di seguito le risposte per ognuna delle richieste di chiarimento a noi pervenute.

**Numero delle domande di chiarimento ricevute: 2**

**Domanda 1)** Siamo una cooperativa senza dipendenti, quindi senza DURC: è una situazione ostativa ai pagamenti?

**Risposta 1)** No. La situazione da Voi descritta non è ostativa ai pagamenti.

**Domanda 2)** Abbiamo un unico conto corrente, nessun conto corrente dedicato alla PA: è una situazione ostativa ai pagamenti?

**Risposta 2)** No, non è ostativa ai pagamenti perché potrete eventualmente indicare il Vostro unico conto corrente (ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010).

Con l'occasione porgiamo cordiali saluti

Ufficio Acquisti  
DIGICAMERE S.c.a.r.l.  
Via Viserba, 20  
20126 Milano  
[www.digicamere.it](http://www.digicamere.it)